## Hadiri Giat Safari Ramadhan, Wakil Bupati Simalungun: "Puasa Mengandung Didikan Mental dan Spiritual"

Karmel - [SUMUT.EKSPOS.CO.ID](http://SUMUT.EKSPOS.CO.ID)

Apr 3, 2024 - 20:43

SIMALUNGUN-Wakil Bupati Simalungun H. Zonny Waldi didampingi sejumlah pimpinan perangkat daerah di lingkungan Pemkab Simalungun menghadiri kegiatan safari Ramadhan 1445 H/2024 M Kecamatan Jorlang

Hataran.

Safari Ramadhan yang dirangkai dengan silaturahmi dan buka puasa bersama dengan masyarakat tersebut berlangsung di halaman Masjid Ar Rahman, Nagori Sibunga-Bunga, Kecamatan Sibunga-bunga, Simalungun, Sumut, Rabu sore (03/04/2024).